
 

ARTIM  
 
ARTIM sp. z o.o. specjalizujemy się w organizacji prestiżowych imprez na Rynku Głównym w 
Krakowie, takich jak Jarmarki Bożonarodzeniowe, Jarmarki Wielkanocne, Kiermasz 
Rzemiosła oraz Jarmark na Św. Michała. Te wydarzenia są dla nas szczególnie ważne, 
ponieważ nawiązują do historycznego znaczenia Rynku Głównego jako centrum handlowego 
miasta. Nasze doświadczenie i pasja do pielęgnowania lokalnej tradycji sprawiają, że 
wzbogacamy  wydarzenia  o występy artystyczne. Jako organizatorzy i współorganizatorzy, 
kładziemy nacisk na autentyczność prezentowanych treści, wspierając lokalne zespoły 
amatorskie, promując tradycyjny folklor regionu, a także dając przestrzeń młodzieżowym i 
dziecięcym grupom artystycznym. Dzięki temu nasze wydarzenia są nie tylko miejscem 
handlu, ale także żywym świadectwem bogactwa kulturowego Krakowa. 
 
 

OFERTA 
dla posiadaczy ważnej Karty Krakowskiej 

 
Uczestnicy Jarmarków udzielą 20% zniżki na ceny oferowanych artykułów spożywczo-
gastronomicznych (z wyłączeniem napojów alkoholowych) podczas wydarzeń:  
 
Jarmark Wielkanocny na Rynku Głównym w Krakowie, termin: 26 III – 6 IV 2026 
Majówka nad Wisłą*, termin: 30 IV -03 V 2026 
Kiermasz Rzemiosła na Rynku Głównym w Krakowie*, termin:   15-24 V 2026 
Przegląd Pieśni i Tańców Regionalnych na Małym Rynku w Krakowie, termin: 04-14 VI 2026 
Smoczy Piknik Rodzinny nad Wisłą, termin:  06-07 VI 2026 
Jarmark na Św. Michała na Małym Rynku w Krakowie, termin:  25 IX -04 X 2026   
Jarmark Bożonarodzeniowy na Rynku Głównym w Krakowie*, termin:  27 XI 2026 – 06 I 2027 
 
* dla dzieci objętych programem Karty Krakowskiej oferowany będzie zniżkowy bilet na 
karuzelę -  w cenie 5 zł. 
 
  
 
 kiermasze.com.pl 
 www.facebook.com/p/Jarmarki-w-Krakowie 
 www.tiktok.com/@jarmarki.w.krakowie 
 www.instagram.com/jarmarki_w_krakowie 
 
 
Zniżka nie łączy się z innymi promocjami i rabatami. 

 

  

 

 

 

https://kiermasze.com.pl/
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http://www.instagram.com/jarmarki_w_krakowie/

